(1)

Hé aquí la serie de sus priores, trazada por Villanueva (ibid., pág, 82) : «Red-
gario, 1096,1106. . .-Guizón, 1113. ..-Bernardo, 1122. . .-Rulcherio, 1123...-Bertrando, .
1127 . . .-Bernardo, 1131, 1146, 1154,1160.-Pedro, 1162 . . .-Berenguer, 1168 . . .-Pedro,-
1172, 1185, 1195, 1198, . .- Guillermo, 1209, 1213. . .-Andrés . 1232. . .-Gerardo, 1242. . .»
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Factura est hoc viiIi Kalendas Decembris atino dominicae In-
F-carnationls bICm .

S(ignum) Raymundi Cornitis.-3(i-tium) Almodis (1) Comi-
tissae .

1!i n S de Junio de 1111 el conde de Cerdarña halda cedido al de
Barcelona todos sus derechos al condado de Besalú . El obispo de
Gerona, D. Bernardo Umberto (; 3 Septiembre 1111), daría in-
mediatamente con su cabildo el favor ó consentimiento que por
esta escritura se testifica .

Enero, 1113. Ratificación de la confirmación precedente por autoridad
diocesana.-Mai-ca hispánica, núm.ccoxlv .

In nomine sanctae et individuae Trinitatis . Ego Raymundus,
divino nota ¡ti Gerundensem episcopum electos et universus Ge-
rundensium canonicortlm conventos cura consenso et voluntate
Domini Raymundi, Dei gratia Barchinonensiam Marchionis,
Ausonensium Principis, Gerundensium et Bisul hinensiuni Co-
mitis, per hanc scripturam donationis donamos Deo et Ecclesiae
sancti Rufi Ecclesiani sanctae Mariae virginis de Bisulduno cura
omiii honore et dignitate sua et cura universis ad se pertinenti-
bus tara in praesenti quani in futuro, atque in manum domini
«degarii praefatae Ecclesiae Sancti Rufi abbatis et cunctae con-
gregationis sibi corainisae ac successorum eorum, votivo et poten-
tialiter tradimus, ut ab ipsis jarndicta Ecclesia Sarictae Mariae
cura omnibus ad se pertirientibus tara in ecclesiis quam in caeteris
possessionibus quas hodie habet et quas habere debet et in futu-
rum acquisitura est possideatur, regatur et ordinetur in perpe-
tuuin in servitio Dei secundum regulara sanen Augustiiii, salva
reverentia sanctae Gerundensis sedis . Si autem in crastinuni

,quaelibet persona ecolesiastica vel saecularis contra hanc dona-
tioriem quoquo modo venire praesumpserit, nihil penitus proficiat
sed firma donatione, pro sola praesumptione iram Dei omnipo-
tentis se noverit graviterincursurum atque vinculis anathematis
innodandum .

si}

Marca sliertis» .
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Actum est hoc aneo dominícae incarnationis centésimo duo�-
decimo post millesimum mézase Januarïi .
Raymundus De¡ gratia in pontilleem sanetac Gerundensio